2024年度黄山市市直中小学新任教师公开
招聘专业测试资格复审递补公告（第二批）

根据《2024年度黄山市市直中小学新任教师公开招聘公告》有关要求，部分岗位递补人员经5月15日资格复审后，因部分考生未按时参加现场资格复审视为自动放弃，由此出现招聘岗位考生缺额的，依据有关规定依次等额递补。现将递补入围资格复审人员名单（见附件）、现场资格复审有关事宜予以公布。
一、专业测试时间地点
时间：2024年5月19日（周日）
地点：黄山市田家炳实验中学（屯溪区湖边路217号）
专业测试时间地点具体以通知书为准。
二、专业测试方式
专业测试采取试讲方式进行，主要考察应聘人员的教育教学水平和综合素质能力等。应聘人员抽签确定试讲顺序，备课时间（包括写教案）为25分钟，试讲时间20分钟。
专业测试满分为100分，设定专业测试最低分数线为60分，达不到最低分数线的，取消进入下一环节资格。
三、资格复审时间地点
时间：2024年5月17日（周五）下午15:00-17:00。
地点：黄山市教育局四楼404办公室（黄山市屯溪区延安路55号，联系电话：0559—2522753）。
四、资格复审要求
资格复审时，报考人员应提供以下证件材料原件及复印件：
1、报名资格审查表（登录报名网站打印）。
2、本人有效居民身份证、学历和学位证书、招聘岗位要求的相关证书及其他材料原件和复印件。其中：
（1）属全日制2024年应届毕业生未取得毕业证书的，还须提供本人学信网学籍学历验证报告或学历证书电子注册备案表。全日制2024年应届毕业生应在8月31日前取得相应层次的学历、学位证书，对于2024年8月31日前不能提供学历学位证书的报考人员，取消其聘用资格。
（2）属已修完教学计划规定全部课程、各科成绩合格、2024年毕业但尚未取得毕业证书的非全日制学历教育的，还须提供学校或省、市负责自学考试、成人教育等工作的教育主管部门出具的书面证明（应说明学历层次、毕业时间以及“2024年毕业，已修完教学计划规定全部课程，各科成绩合格，毕业证书待发”）、本人关于毕业证书专业与报考岗位专业一致的书面承诺等材料。
（3）持香港、澳门大学学历证书的人员，还须提供国家教育行政主管部门认可的证明；持国外学历证书的人员，还须提供国家教育部相关部门学历认证证书。
（4）招聘岗位有工作经历相关要求的，报考人员在资格复审时需提供相关证明材料：有劳动（聘用）合同或社会保险缴费记录的提供合同原件或社会保险征缴机构出具的缴费清单凭据；无劳动（聘用）合同的提供工资流水；自主创业的提供营业执照等相关材料。需累计时间的应出具多个单位的相关证明材料。报考有学段、学科教学经历要求的招聘岗位人员，提供的材料须能证明教育教学经历（包括姓名、身份证号码、任教学段、任教学科、任教起止时间等必要信息）。
（5）机关、事业单位在编正式工作人员还须按干部人事管理权限提供单位和主管部门同意报考的证明。
（6）尚未取得教师资格证书的人员，提供普通话等级证书、《中小学教师资格考试合格证明》或《师范生教师职业能力证书》或2024年8月底前取得教师资格证书承诺等材料。
若本人不能到现场资格复审，可委托他人办理，但除必须提供以上规定的证件、材料原件及复印件外，还须提供本人出具的委托证明书。
凡与报考资格条件要求不符、不能按规定提供证件材料、不在规定时间接受资格复审的，取消其参加专业测试资格。资格复审因故出现人员缺额的，不再递补。
根据安徽省财政厅、安徽省物价局财综〔2013〕2568号文件规定，专业测试费用按每人80元收取。经资格复审合格的考生现场缴纳费用，领取专业测试通知书。
黄山市教育局
[bookmark: _GoBack]                           2024年5月15日